
 شجاعی مهر/ اســتاندار خراسان رضوی با 
سفر به شهرستان نیشابور از برخی پروژه های 
نیمــه کاره و در حال ســاخت این شهرســتان 
بازدیدکرد و در جریان روند آماده سازی آن ها 
قرار گرفت و طرح پست برق ۱۳۲ کیلوولتی 
با ظرفیت ۶۰ مگاواتی بــا اعتبار ۹۳ میلیارد 
تومــان را در منطقه بــوژان کلنــگ زنی کرد. 
وی همچنیــن بــا حضــور در گلــزار شــهدای 
گمنــام پارک ارغــوان ضمــن ادای احترام به 
دو شــهید گمنــام این محــل در جریــان روند 
ساخت المان شهدای گمنام در این محل قرار 
گرفت. یعقوبعلی نظری در حاشیه سفر خود 
به نیشــابور در جمع خبرنگاران حاضر شــد و 
به ســوالات آن ها پاســخ داد. وی در باره سفر 
خود به نیشابور گفت: امروز عملیات اجرایی 
یکی از پســت های برق نیشــابور آغاز شــد که 
یکــی از نیازمندی هــای جــدی شهرســتان 
نیشابور در بخش توسعه صنعتی، کشاورزی 
و خدمــات و از نیازهــای زیرســاختی اســت. 
استاندار خراسان رضوی در پاسخ به سوالی 
درباره نحوه تخصیص اعتبارات استانی بین 
شهرستان های استان گفت: سهم  مربوط به 
اعتبارات هر شهرستان را نمی توان براساس 
جمعیت یا مساحت سنجید، به عنوان مثال در 
برخی موارد نیشابور عقب ماندگی هایی دارد 
و طبیعی است که برای جبران عقب ماندگی 
در آن موضــوع باید بیشــتر به نیشــابور توجه 
شود، در سطح کشور هم به همین ترتیب است 
و مــاک توزیع اعتبارات براســاس شــاخص 
عقب ماندگی هاســت ضمــن این کــه برخی 
طرح ها ملی اســت کــه همه از ایــن اعتبارات 
به تناسب برخوردار می شــوند و تاش ما این 
اســت که توزیع اعتبارات اســتانی براســاس 
عدالــت محــوری و شــاخص  های مــورد نیاز 

و جبــران عقب ماندگی هــا انجــام شــود . وی 
درباره پروژه بیمارســتان سوم نیشــابور که از 
آن نیــز بازدید کرد گفــت: این طــرح از محل 
ســفر ریاســت جمهوری دارای اعتبار اســت 
و اگر کمبودی هم داشــت از اعتبــارات ماده 
۵۶ نماینــدگان مجلس تامین شــود و تاش 
می کنیم تــا هفته دولت ســال آینده بــه بهره 

برداری برسد.

تامین ۸۰ درصد از پروژه مسکن ملی 	 
استان

 استاندار در پاســخ به ســوالی در باره آخرین 
وضعیت پــروژه های مســکن ملی در اســتان 
گفت: در بحث مســکن ملی اســتان خراسان 
رضوی بــرای ۸۰ درصد ســهمیه ۴۰۰ هزار 
نفری اســتان مشــکل تامیــن زمیــن نداریم. 
برخــی زمین هــا نهایی شــده و بعضــی دیگر 
در مراحــل انجــام فرایندهای اداری اســت و 
مشــکل حادی در ایــن زمینه نداریــم. نظری 
افزود: ۱۰۰ هزار مســکن در روســتاها و ۶۰ 
هزار در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر داریم که 
بناست در این مناطق زمین را به مردم واگذار 
کنیم  تا خودشان مسکن را بسازند. وی ادامه 
داد: در شهرســتان های بالای ۱۰۰ هزار نفر 
نیز مقدمات تامین زمین انجام شده و مشکل 
خاصی در ایــن حــوزه نداریم و به ســرعت در 
حال انجام آن هســتیم. نظری درباره آخرین 
وضعیت مسکن ملی در نیشابور نیز گفت: در 
این شهرستان حدود ۲۴ هزار متقاضی ثبت 
نام کرده اند که صاحیــت ۱۲ هزار نفر آن ها 
برای دریافت مســکن ملی تایید شــده است. 
زمینی که آماده شــده برای بیش از این تعداد 
است تا اگر متقاضی بیشتری داشتیم مشکلی 

از این نظر نداشته باشیم .

استاندار در سفر به نیشابور مطرح کرد:

  توزیع اعتبارات بر اساس شاخص های 
عقب ماندگی است 
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مدیرکل ثبت اسناد اعلام کرد:

سهم ۷۰ درصدی مهریه از 
پرونده های اجرایی استان

مدیرکل ثبــت اســناد و امــاک خراســان رضوی 
گفت: در شش ماه نخست امسال، ۱۰ هزار و ۳۵۸ 
پرونده مهریه در استان تشــکیل شده است که این 
تعداد ۷۰ درصد پرونده های اجرایی این اداره کل 

را شامل می شود. 
نخعی در گفت و گو با ایرنا افزود: این تعداد پرونده 
مهریه با افزایــش ۱۰ هــزار و ۳۹۷ پرونده جدید، 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۶ درصدی 
داشته است. وی با بیان این که مجموع پرونده های 
جدید اجرایی استان در نیمه نخست امسال، ۱۴ 
هزار و ۷۹۸ فقره بوده است، اظهار کرد: این تعداد 
پرونده حدود ۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته رشد داشته است که عاوه بر مهریه، شامل 
موضوعات چک بامحل، اســناد شــرطی و رهنی 
و قراردادهــای بانکی نیز می شــود. مدیرکل ثبت 
اسناد و اماک خراســان رضوی افزود: رسیدگی 
و ختم پرونــده های اجرایــی یکــی از اولویت های 
مهم این اداره کل اســت که از ابتدای سال تا پایان 
شــهریور با ختم عملیــات اجرایی ۱۷ هــزار و ۵۱ 
پرونده، موفــق به کســب رتبــه برتر کشــور در این 

حوزه شده ایم.

معاون اداره کل استاندارد:

مسئولیت حوادث آسانسورهای 
غیراستاندارد برعهده مالک است

معــاون ارزیابی انطبــاق اداره کل اســتاندارد گفت: 
مالک یــا مالــکان ســاختمان های دارای آسانســور 
غیراســتاندارد مســئول حــوادث احتمالی ناشــی 
از نقص فنی آسانســور هســتند. محمــدی در گفت 
و گو بــا ایرنا افــزود: نصــب و راه اندازی آسانســور در 
ساختمان های مســکونی و غیرمســکونی مشمول 
اســتاندارد اجبــاری اســت و مالــکان در ایــن زمینه 
مسئول هستند. وی گفت: استانداردسازی و نظارت 
بر دریافت گواهی نامه اســتاندارد به وسیله شرکت 
های بازرسی همکار با این اداره کل در استان صورت 
می گیرد و اگــر حادثــه ای در آسانســورهای دارای 
گواهی نامه اســتاندارد نیــز روی دهد، مســئولیت 
حادثه براساس سهم مالک و شرکت بازرسی تعیین 
می شود. وی تصریح کرد: شهروندان می توانند برای 
اطاع از اعتبار گواهی نامه اســتاندارد آسانسورها، 
شماره استاندارد نصب شــده درون کابین آسانسور 
را به شــماره ۱۰۰۰۹۰۰۱۵۱۷ پیامــک کنند و از 
صحت و مدت اعتبــار گواهی نامه اطمینــان یابند. 
محمدی بــه فعالیــت ۱۵ شــرکت بازرســی همکار 
در حوزه آسانســور در خراسان رضوی اشــاره کرد و 
افزود: در شش ماه نخست امسال چهار هزار و ۸۶۹ 
گواهی نامه استاندارد برای استفاده از آسانسور در 
استان صادر شــده اســت که دو هزار و ۷۵۲ گواهی 
نامه مربوط به استاندارد اولیه و بقیه مربوط به تمدید 

ادواری گواهی نامه ها بوده است.

واکسن آنفلوآنزا در داروخانه های 
استان موجود است

مدیر پیشــگیری و مبــارزه با بیماری هــای معاونت 
بهداشــت دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد گفت: 
هم اکنون واکســن آنفلوآنــزا در داروخانه های زیر 
پوشــش این دانشــگاه در خراســان رضوی موجود 
اســت و در ایــن زمینــه  مشــکلی وجــود نــدارد. به 
گزارش ایرنا، دکتر امینی در حاشیه بازدید از مراکز 
درمانی افزود: با توجه به شــیوع بیمــاری آنفلوآنزا 
در فصول ســرد، توصیه می شــود مادران بــاردار و 
افراد دارای بیماری زمینه ای، این واکسن را تزریق 
کنند. عاوه بر گروه مذکور بهتر اســت افراد بالای 
۶۵ ســال و کودکانی که از سیســتم ایمنی ضعیف 
برخوردار هستند، واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند. 
وی بــا تاکید بــر ایــن کــه واکسیناســیون آنفلوآنزا 
نمی تواند از ابتا به ویــروس کرونا جلوگیری کند، 
تصریح کــرد: گرفتگــی و آبریــزش بینی، عطســه، 
بــدن درد و خســتگی کلــی بــدن از عایــم ابتا به 

آنفلوآنزاست.

طی 9 روز گذشته صورت گرفت

کشف 63 هزار لیتر سوخت قاچاق 
در تایباد

فرمانــده مرزبانی خراســان رضوی گفــت: مرزبانان 
هنگ مرزی تایباد بیش از ۶۳ هزار لیتر سوخت قاچاق 
را طــی ۹ روز اجرای طــرح مبارزه با قاچاق، کشــف و 
ضبط کردند. به گزارش ایرنا ، سردار مجید شجاع در 
گفت و گو با خبرنگاران افزود: این طرح با هدف برخورد 
با قاچاقچیان ســوخت و جلوگیری از خروج ســرمایه 
ملی از کشور اجرا شــد. وی اضافه کرد: ارزش ریالی 
این میزان سوخت قاچاق ۱۵ میلیارد و ۸۵۷ میلیون 
و ۵۰۰ ریال برآورد و این میزان سوخت از ۱۵ دستگاه 
خودروی ترانزیتی کشف و ضبط شده است.فرمانده 
مرزبانی خراســان رضوی گفت: متخلفــان به همراه 
پرونــده به تعزیــرات حکومتی معرفی شدند.شــجاع 
افزود: مرزبانان این فرماندهی با هوشیاری مرزهای 
خراســان رضوی را رصد می کنند و اجازه فعالیت به 

قاچاقچیان نمی دهند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

استان در وضعیت زرد - آبی کرونایی
بر اســاس اعــام وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشکی، مشهد و ۱۹ شهرستان استان، در وضعیت 
آبی کرونایی قرار گرفته اند و رنگ نارنجی کرونایی از 
نقشه جغرافیایی استان رخت بر بسته است. بر اساس 
اعام وزارتخانه هم اینک شــهرهای مشــهد، تایباد، 
بینالود، تربت جام، تربت حیدریــه، چناران، گلبهار، 
خــواف، داورزن، درگــز، رشــتخوار، زاوه، خوشــاب، 
سرخس، صالح آباد، فیروزه، قوچان، مه ولات، نیشابور 
و زبرخان در شرایط آبی کرونایی قرار دارند. هیچ یک 
از شهرستان های خراسان رضوی در وضعیت قرمز و 
نارنجی کرونایی قرار ندارد. پهلوان رئیس کمیته رسانه 
و اطاع رســانی قــرارگاه مدیریت کرونا در دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد در این زمینه به ایرنا گفت: روند 
ابتا، بستری و فوتی ناشی از کرونا در خراسان رضوی 
همچنان رو به کاهش است. شمار کل بستری شدگان 

مبتا به کرونا نیز به ۶۷ بیمار رسیده است. 

در جلسه فرماندار با اعضای شورای بخش انابد  
انجام شد

پیگیری مشکل توزیع آرد 
روستاهای انابد 

علــی نــوری/  رئیــس و اعضای شــورای اســامی 
بخش انابد  با فرماندار این شهرستان  دیدار کردند. 
دراین  دیدار که مسئول حراست فرمانداری  و مشاور 
فرمانــدار در امور رســانه نیــز  حضور داشــتند، علی 
دهقان زاده  فرماندار بردسکن   گفت: اعضای شوراها 
و دهیاران به عنوان متولیان اصلی روســتاها باید در 
ایجاد وحدت و همدلی در روســتا تاثیرگذار باشند. 
وی با توجه به مطرح کردن مشکل توزیع آرد در برخی 
روستاها توسط اعضای شورای بخش انابد،  بافاصله 
با رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان تماس گرفت 
و خواستار پیگیری این مهم شد.  فرماندار بردسکن 
افزود:خوشــبختانه در حوزه شهرســتان هیچ گونه 
کمبودی در تامین اقام اساسی مردم نداریم  و دولت 
تمام ســعی و تاش خود را  می کند تا مردم در رفاه و 
آســایش باشــند. دهقان زاده  گفت:  حضور در بین 
مردم  و رفع مشکات روســتاها یکی از برنامه های  
کاری نماینده عالی دولت  در شهرســتان  است  که 
این اقدام هر هفته  با حضور بخشداران و تعدادی از 
مدیران دستگاه های اجرایی انجام می شود.دراین 
نشست سالارپور رئیس شــورای بخش انابد و دیگر 
اعضا ضمن بیان اقدامات انجام شــده به مشــکات 
روستاهای بخش انابد در حوزه  جاده ، نحوه توزیع آرد  
،  آب شرب ، برق رسانی  ، اجرای طرح هادی و سامان 
دهی گلزار شهدا  پرداختند.  ســالارپور  از فرماندار 
بردســکن  خواســت هر ماه با حضور در بخشــداری 
انابد به صورت چهره به چهره مشــکات  روستاها را 

بررسی کند.

برگزاری جشن میلاد پیامبر )ص( 
در رضویه

جشــن میاد با ســعادت نبی رحمــت)ص( و امام 
جعفر صادق)ع( با حضور مردم، مسئولان ، علمای 
شیعه و سنی در مدرسه علمیه امام جعفر صادق)ع( 
روستای نریمانی سفلی برگزار شد . این مراسم با 
حضور سید احســان قاضی زاده هاشمی نماینده 
مردم فریمان،سرخس و رضویه در مجلس شورای 
اسامی ، حاج ناصر آخوند قزل از علمای برجسته 
اهل ســنت اســتان گلســتان ،امام جمعــه محترم 
رضویــه ، حجت الاســام والمســلمین فــرازی نیا 
مشــاور عالی آســتان قدس رضوی و حضور پرشور 
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فرماندار بردسکن اعلام کرد:  

روستای »کاسف« در زمره روستاهای هدف گردشگری 
علی نوری/  فرماندار بردســکن در نشست با اعضای شورای 
اســامی و دهیار روستای کاســف  از توابع بخش مرکزی  این 
شهرستان  که  بخشــدار مرکزی  بردســکن نیز حضور داشت 
،با توجه به ظرفیت  روستای کاسف گفت: این روستا می تواند 
به یکــی از روســتاهای هدف گردشــگری  شهرســتان تبدیل 
شود.  علی دهقان زاده  از اعضای شورا و دهیار خواست با هم 
اندیشی  نخبگان روستا در قالب یک برنامه  کوتاه مدت و بلند 
مدت  با توجه به وجود جنگل  و شــرایط آب و هوایــی  و آبگرم، 
این روستا  را به یک نقطه گردشگری تبدیل کنند.وی افزود: در 
دیدار چهره به چهره مدیران با مردم مقرر شد تمامی مطالبات 

مردم  روســتا از جمله طرح ســامان دهی گلزار شــهدا ، تعیین 
تکلیف بند خاکی  در بالا دســت روستا  ، تامین لوله و اتصالات 
برای شبکه  آب رســانی  و روشنایی معابر روســتا  ظرف شش 
ماه آینده  توسط دستگاه ها اجرا شود که خوشبختانه مدیریت 
برق و آبفای شهرستان دو درخواســت مردم  و اعضای شورای 
این روستا را اجرایی کردند. فرماندار بردسکن در تماس تلفنی 
با رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بردســکن بر تسریع 
احداث بندخاکی در بالا دســت روستای کاســف تاکید کرد و 
از دهیار و اعضای شــورای اسامی روســتای کاسف خواست 
پیگیر  مطالبات این روستا باشند و هر جا که نیاز است  از طریق 

فرمانداری و بخشداری نیز  پیگیری شــود.حمید رضا اقبالی 
رئیس اداره منابــع طبیعی  و آبخیزداری بردســکن  در تماس 
تلفنی با فرمانــدار درباره پیگیری های شــخص دهقــان زاده 
فرماندار و اعضای شورای اسامی و دهیار روستای کاسف  در 
بحث تعیین تکلیف بند خاکی  این روستا گفت:  امسال از محل 
سفر هیئت دولت به خراسان رضوی ۱۷۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای اجرای پروژه های آبخیزداری  استان  مصوب شده است 
که سهم شهرستان بردسکن  ۱۲ میلیارد تومان است. وی بیان 
کرد:  اکنون طرح مطالعاتی هشت پروژه آبخیزداری شهرستان 

بردسکن  انجام شده است .
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نظری : بیشتر دستگیرشدگان اغتشاشات آزاد شده اند

 اســتاندار خراســان رضــوی همچنیــن در پاســخ بــه ســوالی دربــاره تعــداد و شــرایط 
دستگیرشــدگان اتفاقــات اخیر در اســتان گفت: عمــده دستگیرشــدگان برابر گزارش 
دســتگاه های امنیتی و مربوط آزاد شــده اند ،غیر از موارد مشــخص و معینی که حداقل 
شــواهد اولیه دال بر این اســت که در اغتشاشات حضور داشــته و باعث خسارت و آسیب 
شده اند و وابستگی به جریان های معاند داشــته اند. وی در پاسخ به سوالی در خصوص 
وجود افراد تبعه خارجی در جمع بازداشتی ها نیز افزود: تبعه خارجی در این بین نداریم 
ولی لیدرهای وابسته خیلی قوی داشته ایم که حتی از استان های دیگر به استان ما آمده 
اند.  نظری همچنین در پاســخ به ســوالی درباره آخرین وضعیت طرح تحقیق و تفحص از 
استانداری که توسط جمعی از نمایندگان اســتان در مجلس مطرح و مصوب شده گفت: 
تحقیق و تفحــص در اختیار مجلس اســت و طبیعتا بنــده اطاعی از آن نــدارم ولی از هر 
نظارتی که لازم باشــد بر مجموعه استانداری از هر دســتگاه نظارتی انجام شود با آغوش 

باز استقبال می کنیم.


